KẾ HOẠCH

Thực hiện Chương trình GDPT 2018 đối với lớp 10 năm học 2022 – 2023

I. Về cơ sở vật chất

STT Nội dung Số

lượng

Ghi

chú

1 Số HS lớp 10 năm học 2022-2023 dự kiến xin chỉ tiêu của

nhà trường

400

2 Số lớp dự kiến 10

3 Số phòng học 10

4 Số phòng tin học 2

5 Số phòng thí nghiệm thực hành 4

6 Số phòng Lab 1

7 Số phòng thiết bị tiên tiến 3

II. Đội ngũ giáo viên

STT Môn Số lượng Ghi chú

1 Toán 9

2 Văn 7

3 Tiếng Anh 7

4 Lý 6

5 Hóa 6

6 Sinh 4

7 Sử 4

8 Địa 3

9 GD KT&PL 2

10 Tin 3

11 Công nghệ 1

12 GD Thể chất 4

13 GD QP&AN 2

14 Âm nhạc 0

15 Mĩ thuật 0

SỞ GD & ĐT  ĐỒNG NAI

T   NG THPT PHÚ NGỌC

Số  42/KH-THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Quán, ngày 11 tháng 4 năm 2022

III. Dự kiến các tổ hợp môn lựa chọn, chuyên đề học tập

STT Tổ hợp 5 môn lựa chọn Chuyên đề học tập Ghi

chú

1 Lý, Hóa, Sinh, Sử, Tin Toán, Lý, Hóa

2 Lý, Hóa, Sinh, Địa, Tin Toán, Hóa, Sinh

3 Lý, Hóa, Sinh, giáo dục KT &

PL, Công nghệ

Toán, Lý, Anh

4 Sử, Địa, Giáo dục KT & PL, Lý,

Tin

Văn, Sử, Địa

5 Sử, Địa, Giáo dục KT & PL,

Hóa, Tin

Toán, Văn, Anh

6 Sử, Địa, Giáo dục KT & PL,

Sinh, Công nghệ

Sử, Địa, Giáo dục KT &

PL

IV. Dự kiến cách thức tổ chức cho HS lựa chọn các tổ hợp môn lựa chọn và

chuyên đề học tập

 Nhà trường xây dựng các tổ hợp môn lựa chọn cùng với chuyên đề dựa trên

thực tế điều kiện nhà trường.

 Nhà trường công khai cho phụ huynh và học sinh biết các tổ hợp môn lựa chọn

và chuyên đề học tập trên các phương tiện thông tin đại chúng trước khi tuyển

sinh.

 Học sinh tiến hành đăng kí các tổ hợp môn lựa chọn và chuyên đề học tập mà

nhà trường đã đưa ra.

Nơi nhận:
- Phòng Nghiệp vụ 1 (bc);

- Lưu VT.

HIỆU T  ỞNG

Lê Văn Như